CÃMAA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmarawebmac.psi.br

ode' 4ee4ec

INDICAÇÃO N° 071/10

CONSIDERANDO que a SABESP fez conserto, no ano passado, de um PV de esgoto na linha
férrea, perto da passagem de nível, sentido centro/Jardim Bela Vista, deixando um pedaço de
concreto ao lado da linha que está servindo de depósito de lixo.

INDICO ao senhor Prefeito para que entre em contato com a SABESP para que o pedaço de
concreto seja retirado do local.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2010.

CARLOS DE MARINS FERRAZ - CARLITO
Vereador

ALÚI

NA

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 c 190 PLANTÕES 24 1-IS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima